ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «01» июля 2019 г. № 463-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 16 марта 2017 г. № 186-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 16 марта 2017 г. № 186-пп «Об утверждении Перечня должностных лиц

министерства образования Магаданской области, уполномоченных

на осуществление регионального государственного контроля

за соблюдением требований законодательства Российской Федерации

в сфере организации отдыха и оздоровления детей, и перечня

их полномочий» изменения, изложив Перечень должностных лиц

министерства образования Магаданской области, уполномоченных

на осуществление регионального государственного контроля

за соблюдением требований законодательства Российской Федерации

в сфере организации отдыха и оздоровления детей, утвержденный

указанным постановлением, в редакции согласно приложению

к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию и распространяет свое действие на правоотношения,

возникшие с 01 июня 2019 года.

Губернатор

Магаданской области

С.К. Носов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства
Магаданской области

от «01» июля 2019 г. № 463-пп

«П Е Р Е Ч Е Н Ь

должностных лиц министерства образования Магаданской области,
уполномоченных на осуществление регионального

государственного контроля за соблюдением требований
законодательства Российской Федерации в сфере

организации отдыха и оздоровления детей

1. Министр образования Магаданской области.

2. Начальник отдела воспитательной работы, координации отдыха

и оздоровления детей управления образования министерства образования

Магаданской области.

3. Главный специалист сектора регионального государственного

контроля в сфере организации отдыха и оздоровления детей министерства

образования Магаданской области.

4. Ведущий специалист сектора регионального государственного

контроля в сфере организации отдыха и оздоровления детей министерства

образования Магаданской области.

_____________________».